
１．町営バス　色川線時刻表（４～１１月） 籠⇔役場 ２．町営バス　太田線時刻表 小匠⇔那智駅

平成30年4月1日　改正 平成30年4月1日　改正

停留所 第1便 第2便 第3便 停留所 第1便 第2便 第3便 停留所 第1便 第2便 第3便 停留所 第1便 第2便 第3便

籠 6:40 9:20 14:40 役 場 8:00 13:05 17:35 小 匠 7:50 11:05 13:50 那 智 駅 10:15 13:00 16:40

大 野 橋 6:46 9:26 14:46 勝 浦 駅 8:00 13:05 17:35 出 合 7:53 11:08 13:53 浜 ノ 宮 10:16 13:01 16:41

大 野 口 6:47 9:27 14:47 茶 ヶ 浦 8:01 13:06 17:36 上 長 井 7:54 11:09 13:54 汐 入 橋 10:17 13:02 16:42

口 色 川 6:50 9:30 14:50 国 道 役 場 横 8:02 13:07 17:37 下 長 井 7:56 11:11 13:56 天 満 10:18 13:03 16:43

口 色 川 会 館 6:52 9:32 14:52 町立温泉病院 8:03 13:08 17:38 長 井 7:57 11:12 13:57 須 崎 10:19 13:04 16:44

円 満 地 公 園 6:56 9:36 14:56 国 道 朝 日 町 8:04 13:09 17:39 高 遠 井 7:57 11:12 13:57 国 道 朝 日 町 10:20 13:05 16:45

小 阪 三 叉 路 7:03 9:43 15:03 須 崎 8:05 13:10 17:40 中 の 川 7:58 11:13 13:58 町立温泉病院 10:21 13:06 16:46

南 平 野 7:09 9:49 15:09 天 満 8:06 13:11 17:41 天 理 教 前 7:58 11:13 13:58 国 道 役 場 横 10:22 13:07 16:47

小 阪 7:13 9:53 15:13 汐 入 橋 8:07 13:12 17:42 南 大 居 7:59 11:14 13:59 勝 浦 駅 10:24 13:09 16:49

南 平 野 7:17 9:57 15:17 浜 ノ 宮 8:08 13:13 17:43 太 田 橋 7:59 11:14 13:59 役 場 10:24 13:09 16:49

ゴ ル フ 場 前 7:21 10:01 15:21 那 智 駅 8:09 13:14 17:44 中 里 8:00 11:15 14:00 茶 ヶ 浦 10:25 13:10 16:50

金 山 7:24 10:04 15:24 川 関 8:11 13:16 17:46 庄 8:02 11:17 14:02 甫 子 浦 口 10:26 13:11 16:51

西 山 7:27 10:07 15:27 杉 の 木 8:12 13:17 17:47 下 和 田 8:02 11:17 14:02 桜 ヶ 丘 10:28 13:13 16:53

井関駐在所前 7:32 10:12 15:32 牧 野 々 8:13 13:18 17:48 八 尺 鏡 野 8:04 11:19 14:04 向 芝 10:28 13:13 16:53

井 関 7:33 10:13 15:33 井 関 8:13 13:18 17:48 下 里 大 橋 8:05 11:20 14:05 湯 川 温 泉 10:29 13:14 16:54

牧 野 々 7:33 10:13 15:33 井関駐在所前 8:14 13:19 17:49 下 里 出 張 所 8:07 11:27 14:06 二 河 10:30 13:15 16:55

杉 の 木 7:34 10:14 15:34 西 山 8:19 13:24 17:54 市 屋 8:08 11:28 14:07 湯 川 駅 10:30 13:15 16:55

川 関 7:35 10:15 15:35 金 山 8:22 13:27 17:57 太 地 駅 8:10 11:30 14:09 旧グリーンピア前 10:32 13:17 16:57

那 智 駅 7:37 10:17 15:37 ゴ ル フ 場 前 8:25 13:30 18:00 旧グリーンピア前 8:13 11:33 14:12 太 地 駅 10:35 13:20 17:00

浜 ノ 宮 7:38 10:18 15:38 南 平 野 8:29 13:34 18:04 湯 川 駅 8:15 11:35 14:14 市 屋 10:37 13:22 17:02

汐 入 橋 7:39 10:19 15:39 小 阪 8:33 13:38 18:08 二 河 8:15 11:35 14:14 下 里 出 張 所 10:38 13:23 17:03

天 満 7:40 10:20 15:40 南 平 野 8:37 13:42 18:12 湯 川 温 泉 8:16 11:36 14:15 下 里 大 橋 10:39 13:24 17:04

須 崎 7:41 10:21 15:41 小 阪 三 叉 路 8:43 13:48 18:18 向 芝 8:17 11:37 14:16 八 尺 鏡 野 10:40 13:25 17:05

国 道 朝 日 町 7:42 10:22 15:42 円 満 地 公 園 8:50 13:55 18:25 桜 ヶ 丘 8:17 11:37 14:16 下 和 田 10:42 13:27 17:07

町立温泉病院 7:43 10:23 15:43 口 色 川 会 館 8:54 13:59 18:29 甫 子 浦 口 8:19 11:39 14:18 庄 10:42 13:27 17:07

国 道 役 場 横 7:44 10:24 15:44 口 色 川 8:56 14:01 18:31 茶 ヶ 浦 8:20 11:40 14:19 中 里 10:44 13:29 17:09

茶 ヶ 浦 7:45 10:25 15:45 大 野 口 8:59 14:04 18:34 役 場 8:21 11:41 14:20 太 田 橋 10:45 13:30 17:10

勝 浦 駅 7:46 10:26 15:46 大 野 橋 9:00 14:05 18:35 勝 浦 駅 8:21 11:41 14:20 南 大 居 10:45 13:30 17:10

役 場 7:46 10:26 15:46 籠 9:06 14:11 18:41 国 道 役 場 横 8:23 11:43 14:22 天 理 教 前 10:46 13:31 17:11

町立温泉病院 8:24 11:44 14:23 中 の 川 10:46 13:31 17:11

新病院開院に伴う停留所位置変更に伴う変更 国 道 朝 日 町 8:25 11:45 14:24 高 遠 井 10:47 13:32 17:12

通常運行再開に伴う変更 須 崎 8:26 11:46 14:25 長 井 10:47 13:32 17:12

天 満 8:27 11:47 14:26 下 長 井 10:48 13:33 17:13

色川線通常時（４月～１１月）の時刻表です。 汐 入 橋 8:28 11:48 14:27 上 長 井 10:50 13:35 17:15

※冬季（１２月～３月）は冬季の時刻表になります。 浜 ノ 宮 8:29 11:49 14:28 出 合 10:51 13:36 17:16

那 智 駅 8:30 11:50 14:29 小 匠 10:54 13:39 17:19　乗って残そう！！わがらのバス！！

籠　⇒　役場 役場　⇒　籠
色川線 太田線

小匠　⇒　那智駅 那智駅　⇒　小匠


	Sheet1

